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گروه تحلیل- دکتر رضــا جهانفر - در این 
نوشتار به شش نکته و دلیل برای ماندن در کنار 
ایران و ایرانی پرداخیم - نکتــه اول؛ وفاداری، 
جزئی از شرافت است چه به یاد داشته باشیم و چه فراموش 
کرده باشیم؛ تقریبا همه ما در سنین مختلف با حداقل یک 
سانحه خطرناک مواجهه شده‌ایم، ولی به لطف خدا، نجات 
یافتیم و جان ســالم به در بردیم. به عنــوان مثال تاکنون 
حداقل 8 بار دچار ســوانح مختلف خطرناک شــدم که 
می‌توانست منجر به مرگ من شود. از غرق شدن در دریای 
مازندران تا سقوط از ارتفاع، تیراندازی و  تصادف رانندگی. 
البته احتمالا تعداد دفعاتی که می‌توانست منجر به مرگ من 
شود، بیش از این موارد است. شاید حافظه‌ام بیش از این 
یاری نمی‌کند. این را نوشتم که یادمان باشد، مرگ و زندگی 
در اختیار دوست و دشمن نیست. هر وقت که زمان مرگ 
فرا برسد، در هرکجا که باشم، مرگ را در آغوش خواهم 
گرفت. لذا ترس از مرگ بیهوده است و هر وقت که زمان 
مرگ فرا برسد، نیازی به ترس ما نیست. اگر زمان مرگ هم 

فرا نرسیده باشد که باز هم ترس از مرگ بی‌فایده است.
در نهایت این که نباید از مرگ بترسیم. باید از کم کاری در 
دفاع از وطن و هموطن ترسید. ایران، وطن همه ما ایرانیان 
است. چه راضی باشیم، چه ناراضی، چه با سواد باشیم چه 
بی سواد، چه مسلح باشیم چه غیرمسلح، چه نظامی باشیم 

چه غیر نظامی. همه باید از ایران و ایرانی دفاع کنیم. 
نظام مسائل کشورمان متنوع و پیچیده است و حل نشدن 
برخی از این مسائل و نادیده گرفتن تجربیات و مدیریت 
دانش، رویکردهای غیرعلمــی و مرزبندی های جاهلانه 
و گاهی ناجوانمردانــه، و ده ها دلیل دیگــر بین اعضای 
خانواده ایران دلخوری ایجاد کرده است. اما اینک، نوبت 
وحدت است. قدرت‌های بزرگ با جنگ ترکیبی پیچیده، 
تلاش می‌کنند که با ویرانی ایران، این کشور را اشغال کنند. 
فرق نمی‌کند اشغالگر کیســت؟ رهاورد اشغال کشورها، 
ذلت ابدی برای اشغال شدگان اســت. در جنگ جهانی 

دوم بر خلاف جنگ جهانی اول، ســرمایه اجتماعی برای 
دفاع از وطن آن قدر کاهش یافته بود که غیر از تعدادی از 
نظامیان آن‌هم به صورت خودجوش، مابقی مردم در برابر 
اشغالگران متفقین مقاومت چندانی از خود نشان ندادند و 
چه بســا از اینکه حکومت مرکزی ساقط شود، خوشحال 
هم بودند. ولی مصیبت‌های پس از اشغال کشور، منجر به 
پشیمانی و زیرسئوال رفتن افرادی شد که در برابر بیگانگان 
مقاومت نکردند. آنها که مقاومت کردند به قهرمانان وطن 
مبدل شدند چنانکه حتی پس از تغییر حکومت، همچنان 
شهیدان بایندر و شهدای جنگ جهانی دوم، قهرمانان این 

سرزمین هستند.
در واقع جانباختگان در برابر اشغالگران، در هر حکومتی، 
قهرمان همه ادوار محسوب می شوند. در واقع شهدا فاقد 
زمان و مکان هستند. برای تاریخ، فرق نمی کند آریوبرزن 

باشد یا شهید بایندر، مهم دفاع از وطن است.
 مرز بین شــرافت و بی شــرفی، در دفاع از وطن است. 
فراموش نکنیم که وفاداری جزئی از شرافت است، و )مام 

وطن(، شایسته‌ترین ارزش برای وفاداری است.  
غیر از ارزش‌های ملی برای دفاع از وطن، در دین اســام 
هم برای دفاع از وطن، جایگاه ویژه‌ای در نظر گرفته شده 
است. از حدیث ) ســرزمینها، آباد نمی‌شوند مگر به وطن 
دوســتی( تا دعای 27 صحیفه ســجادیه، وطن دوستی 
مورد تایید و تاکید قرار گرفته است. امام سجاد )ع( برای 
مرزبانان و همه کمــک کنندگان به فراینــد دفاع در برابر 
اشغالگران و متجاوزان، دعاهایی اختصاص داده است، که 
همچنان بی نظیرند. در دعای 27 صحیفه سجادیه برای همه 
افرادی که مستقیم یا غیرمستقیم در مرزبانی و دفاع در برابر 

اشغالگران و متجاوزان سهیمند، دعا شده است.
از کسانی که مستقیم در برابر دشمن اشغالگر حضور دارند 
تا آنهايی كه تمایل به دفاع دارند ولی فاقد توان جسمی و 
مالی و امكانات هســتند. حتی برای همیــن افراد هم دعا 

شده است. 

 اکنون، هر کســی و در هر کجای این جهان که علاقمند 
به ایران و ایرانی است، به هر وســیله‌ای که می‌تواند باید 
از ایران، - این مــادر داغدار هزار زخــم دیده صبور- و 
فرزندانش، دفاع کند. مرز خدا و شــیطان، مرز شــرف و 
بیشرفی، مرز انســانیت و وحشــی گری، مرز حقیقت و 

دروغ، اینجا ترسیم و ثبت می‌شود.

از دست دادن فرمانده، همیشه باعث تضعیف 
توان ما نیست

در این ســالها به داغ عزیزان مختلفی نشستیم که اگر هر 
کدامشــان امروز حضور داشــتند، وضعیت بهتری قابل 
تصور بود. داغ هر کدام از این عزیزان، عاملی برای افزایش 

سرمایه اجتماعی در کشور شد. 
البته فراموش نکنیم، که همیشــه از دســت دادن فرمانده 
منجربه تضعیف روحیه و توان دفاعی کشور نیست. بلکه 
گاهی منجر به افزایش )غیرت، همت و حمیت( می‌شود. به 
ویژه آنکه فرمانده به صورت مظلومانه و همراه با خانواده 
و ناجوانمردانه شهید شده باشد. فرمانده ثابت کرد که در 
گفتارش صداقت دارد و شهادت را مرگ تاجرانه می‌داند، 
در دفتر کارش شهید شد و نه در پناهگاه. این نحوه شهادت 
فرمانده، علاوه بر اینکه منجر به رســوایی دشــمنان شد، 

منجربه افزایش انسجام در سطح جامعه نیز خواهد شد. 
بدون تردید شهادت فرمانده کل قوا  منجر به افزایش انگیزه 

نیروهای مسلح برای دفاع از کشور خواهد شد.

همه طبقات اجتماعی، در برابر دشمن ایستادند
امروز نیز همانند روزهای قبــل، از صبح تاکنون، صدای 
موشک‌ها و بمب‌های دشــمنان وطن، لحظه ای قطع نشد 
و در همین مدت، تعدادی دیگر از هموطنانم  در ســنین 
مختلف از نوزاد تا زن باردار، دختران دبستانی تا پیرمردها 

و پیرزنها، جان خود را از دست دادند.
 اکنون که این یادداشت‌ها را می‌نویســم، تعداد زیادی از 
فرزندان ایران از همه طبقات اجتماعی و اقشــار مختلف، 
در بین جانباختگان حملات دشمن قرار گرفتند. از آن سو 
فرزندان میهن به وسیله تسلیحات پدافند هوایی در برابر 
هجوم هواگرد های نســل پنجم متجاوزان به وطن، و یا با 
استفاده از انواع موشکهای زمین به زمین، در حال مبارزه‌ای 

رودررو و خطرناک هستند.
کارکنان نیــروی هوایی، نیروی دریایــی، پدافند هوایی، 
نیروی زمینی، موشــکی هوا و فضا و نیروهای داوطلب و 
خلاصه همه بخش‌های دفاعی، امنیتی، نظامی و انتظامی 
که امروز در برابر متجاوزان به وطن و جســارت کنندگان 
به هموطن، ایســتادگی و مقاومت می‌کننــد. البته دیگر 

نمی‌توانیم بگوییم که شهدای این نبرد مختص به نیروهای 
مسلح است. نوزادان شیرخوار، دختران دبستانی میناب و 
دختران ورزشکار لامرد، در رسوایی دشمنان نقش مهمی 
ایفا کردند. محور این دفاع فقط نیروهای مســلح نیستند. 
بلکه حتی دختران ایرانی با شهادتشان، در بی‌اعتبار سازی 
دشــمن و روایت‌های جعلی و تضعیف اشغالگران نقش 
داشتند. خون هیچ کدام از ما، از خون جانباختگان تجاوز 

آمریکا و اسرائیل به ایران پر رنگ تر نیست...

 سرمایه اجتماعی بیش از هر زمان
 دیگری مهم است

در جنگ 12 روزه، شاهد افزایش سرمایه اجتماعی بودیم 
ولی در فاصله جنگ 12 روزه تــا جنگ تحمیلی فعلی، با 
توجه به جنگ ترکیبی دشمن، رخدادهای مختلفی به وقوع 
پیوست که زمینه تغییر شــرایط اجتماعی از جمله سرمایه 
اجتماعی شده است. باید تلاش کنیم که سرمایه اجتماعی 
را افزایش دهیم.نتیجه نادیده گرفتن ســرمایه اجتماعی و 
عناصر اصلی آن نظیر اعتماد، مشارکت، انسجام و وحدت 

و ...، تفرقه است. نتیجه تفرقه هم شکست است.
 لذا در این شــرایط حســاس خطاب به ایران دوستان و 
ایرانیان که آماج حملات بی رحمانه دشــمن قرار گرفتند 
می‌گویم که حتی اگر زخم خورده بــی تدبیری برخی از 
مسئولان شــده‌اید، اکنون زمان مناســبی برای جدایی از 
حاکمیت و دوری از مدافعان وطن نیســت. به داد وطن 

برسید که فردا دیر است...

 دوام پایداری ملی، وابسته به پایداری
 مسئولان است

فرماندهان و مســئولان باید همچون چشــمه جوشان به 
اطرافیانشــان انرژی بدهند و اثرگذار باشند. پایداری ملی 
وابسته به پایداری مسئولان اســت. محکم باشید و برای 
شکست دادن دشمنان اشغالگر متجاوز، مصمم و پرانگیزه 
باشید. در سخنانتان با کارکنان و اطرافیان و خانواده، روحیه 
بخش باشــید و بدانید که اســتحکام روحیه شما منجر به 

استحکام اراده مردم خواهد شد. 

مدافعان وطن پیروزند
مهم اســت که با تمام وجود و با نهایت تلاش از وطن و 
اعتقاداتمان دفاع کنیم، ولی این را هم باید بدانیم که همین 
که مسیر درست را انتخاب کردیم و در جای درست تاریخ 
قرار گرفتیم و مدافع وطن و هموطن هستیم، یعنی پیروزی 
از آن ماســت، حتی اگر در این نبرد، عاقبت بخیر شویم و 

در راه حفظ وطن.

»سرآمد« بررسی می کند؛

شش دلیل ماندن در کنار 
3ایران و ایرانی ایران

تخلیه و بارگیری کالا در همه بنادر کشور 
بدون توقف در جریان است 

سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد: عملیات تخلیه 
و بارگیری کالا در همه بنادر کشور از جمله بندر شهید 
رجایی و بندر امام خمینی بدون لحظه‌ای توقف در 
حال انجام است و مشکلی از لحاظ تخلیه و بارگیری 

کالاهای اساسی وجود ندارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، برپایــه آمار و اطلاعات 
سازمان بنادر و دریانوردی، هم اکنون در همه بنادر 
کشــور، زنجیره حمل و نقل به‌طور منظم و با تغییر 
در آرایش استقرار شــناورها ادامه دارد و با اولویت 
پهلودهی به کشتی‌های حامل کالای اساسی، هدف 

تأمین امنیت غذایی کشور به جدیت دنبال می‌شود.
همچنین فرآیندهای تخلیه و بارگیری در این بنادر به 
صورت عادی در حال انجام است و همه ظرفیت‌های 
لجســتیکی فعال هستند.پیشــتر دبیــرکل انجمن 
کشتیرانی و خدمات وابسته به ایرنا گفت: هم اینک 
همه بنادر تجاری کشور فعال است و تردد کشتی‌ها در 
آنها به صورت عادی و متداول، بدون هیچ محدودیتی 
در پهلوگیری، تخلیه و بارگیری در حال انجام است.

همچنین مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان با 
اشــاره به تاکید وزیر راه و شهرســازی بر پایداری 
و تــداوم عملیات‌های جــاری در بنــدر حیاتی و 
اســتراتژیک شــهید رجایی، گفت: تخلیه کالاهای 
اساسی و چرخه حمل‌ونقل در این مرکز مهم بدون 
هیچ‌گونه مشکل و اختلالی، به صورت کاملا عادی و 

با سرعت مطلوب در حال انجام است.

وزیر صمت تاکید کرد:
تشدید نظارت بر بازار و جلوگیری از افزایش 

قیمت‌‌ها
دومین نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی وزیر صمت 
با معاونان و مدیران کل استان‌ها در پی دستور رئیس 
جمهور محترم برای تداوم خدمات‌رسانی یکپارچه 
به مردم و بررســی وضعیت تأمین کالاهای اساسی، 

برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در پی دستور رئیس جمهور 
برای تداوم خدمات‌رسانی یکپارچه به مردم، دومین 
نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی »سیدمحمد اتابک« 
وزیر صنعت، معدن و تجارت با معاونان و مدیران کل 

استان‌ها به‌صورت برخط برگزار شد.
در این نشســت، آخرین وضعیــت تأمین کالاهای 
اساســی، مواد اولیه و تنظیم بازار مورد بررسی قرار 
گرفت. همچنین گزارش‌هایــی از آخرین وضعیت 
استان‌ها، به‌ویژه مناطق مهمان‌پذیر، در حوزه تأمین 

مایحتاج عمومی و اقلام مصرفی ارائه شد.
وزیر صمت در این نشســت، ضمــن قدردانی از 
تلاش‌های مدیران و کارکنان استانی، بر لزوم نظارت 
مستمر و شبانه‌روزی بر فرآیند تأمین و توزیع کالاها 
تأکید کرد و خواســتار اعلام فوری هرگونه کمبود 
به ستاد مرکزی شــد تا در کوتاه‌ترین زمان نسبت به 
رفع آن اقدام شــود.وی همچنین از مدیران استان‌ها 
خواست با تشدید بازرسی‌ها و نظارت‌های میدانی، 
از هرگونه افزایش قیمت به بهانه کمبود برخی اقلام 
به‌طور جدی جلوگیری کرده و با متخلفان برخورد 

قاطع صورت گیرد.

اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد:

اتخاذ ۳ تصمیم‌ مهم برای تسریع در ترخیص 
کالاها از گمرکات کشور

اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد: سه تصمیم 
مهم »تمدید یک ماهه ثبت ســفارش‌های 
منقضی شــده مربوط به کالاهای کشــاورزی«، 
»معافیت کلیه کالاهای وارداتی از قاعده تقدم تاریخ 
ثبت‌ سفارش نسبت به تاریخ تخلیه« و »ترخیص 

درصدی کالاها« اتخاذ شد.
به گزارش ااقتصادسرآمد ، اتاق بازرگانی ایران به 
کلیه فعالان اقتصادی اعلام کرد: نظر به ضرورت 
تسریع در ترخیص محموله‌های موجود در اماکن 

گمرکی و مدیریت بازار در برهه حساس کنونی، به‌موجب تصمیمات مراجع و دستگاه‌های ذی‌صلاح، 
تمهیداتی به شرح ذیل، اتخاذ گردیده است. بر این اساس کلیه واردکنندگان، صادرکنندگان، تولیدکنندگان 
و فعالان حوزه تجارت خارجی می‌توانند بر اساس تمهیدات حمایتی مورد اشاره، نسبت به ترخیص کالا 
از گمرکات اقدام کنند:۱ . تمدید یک ماهه ثبت سفارش‌های منقضی شده مربوط به کالاهای کشاورزی: 
ثبت سفارش کلیه کالاهای ذیل ردیف تعرفه بخش کشاورزی که تاریخ اعتبار آنها منقضی شده است به 
مدت یک ماه تمدید می‌گردد. بر این اساس واردکنندگان با ارائه تعهدات لازم به سازمان مربوطه، می‌توانند 

نسبت به طی فرایند تشریفات گمرکی، اقدام کنند.
۲ . معافیت کلیه کالاهای وارداتی از قاعده تقدم تاریخ ثبت‌ سفارش نسبت به تاریخ تخلیه: کلیه کالاهایی 
که به کشور وارد شده‌اند یا می‌شــوند تا اطلاع ثانوی از قاعده تقدم تاریخ ثبت‌ سفارش نسبت به تاریخ 

تخلیه/قبض‌انبار، موضوع ماده )۵( آیین‌نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات معاف هستند.
۳ . فراهم شدن ترخیص درصدی کالاها: امکان ترخیص درصدی کالاها به شرح فایل پیوست، تا اطلاع 
ثانوی فراهم شده است. لازم به ذکر است، ترخیص ٢٥ قلم کالای اساســی، بدون ثبت اطلاعات منشأ 
ارز، از تاریخ ۱۰ اسفند ماه، امکان پذیر است.شایان‌ ذکر است که در صورت وصول هرگونه اصلاحیه یا 
دستورالعمل جدید از مراجع ذی‌صلاح، مراتب به فوریت به اطلاع جامعه فعالان اقتصادی، خواهد رسید.
به اطلاع کلیه صادرکنندگان محصولات کشــاورزی و فرآورده‌های غذایی می‌رســاند، به‌منظور تامین 
نیازهای داخلی کشــور در برهه حســاس کنونی و در چارچوب سیاســت تنظیم‌ بازار وزارت جهاد 
کشاورزی، تا اطلاع ثانوی، صادرات کلیه محصولات کشــاورزی و فراورده‌های غذایی، کد تعرفه‌های 

ذیل فصول ۱ تا ۲۴، ممنوع می‌باشد.

معاون سازمان توسعه تجارت:

ترخیص کالاهای اساسی سرعت گرفت  
اختلال جدی در تجارت نداریم

معاون سازمان توسعه تجارت با تاکید بر اینکه 
به منظور تســریع در ورود و صــدور کالا به 
کشــور، گمرکات سه شیفته شــده‌اند، گفت: ترخیص 

کالاهای اساسی مورد نیاز مردم سرعت گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدصادق قنادزاده، و در 
پاسخ به این سوال که »آیا واردات و صادرات کشور از 
ابتدای تهاجم نظامی آمریکا و اسرائیل به ایران با مشکلی 
مواجه شده است؟« به ایلنا  گفت: اتفاق خیلی خاصی که 
در کلان، واردات و صادرات کشور را تحت تاثیر قرار 
بدهد و روند آن را به طور کامــل متوقف یا مختل کند، 

نداشتیم.  
معاون خدمات تجاری ســازمان توســعه تجارت ایران با بیان اینکه عمده تجارت ما با چین و کشورهای 

همسایه است، گفت: واردات و صادرات همچنان در حال انجام است. 
قنادزاده در مورد نگرانی‌ها به‌ویژه در بحث حمل و نقل کالا در دریــا، گفت: نگرانی‌هایی به‌ویژه در بحث 
حمل و نقل دریایی وجود دارد؛ اما تا این لحظه از این بابت مشکل خاصی گزارش نشده که اختلال اساسی 

بلندمدت ایجاد شده باشد و همچنان تجارت دریایی نیز برقرار است.
معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران در مورد روند تجارت از مرزهای زمینی نیز گفت: در 
واردات و صادرات کالا از مرزهای زمینی هم مشــکلی نداریم و تجارت زمینی در حال انجام است. مضافا 
اینکه تمهیداتی اندیشیده است که به سرعت کالاهای وارداتی و صادراتی از گمرکات بیرون برود و به همین 
دلیل، سرعت ورود و خروج کالا از کشــورو گمرکات و هم روند ترخیص کالا با اولویت کالاهای اساسی 
و ضروری، افزایش یافته اســت. به گفته قنادزاده، دولت، یکسری محدودیت‌ها و رویه‌ها و فرایندهایی که 
پیش‌تر در مسیر واردات و صادرات وجود داشت را کوتاه کرده تا واردکنندگان بتوانند کالاها را به سرعت 
وارد کشورها کنند و انبارها و گمرکات تخلیه شود و کالا به پسکرانه‌ها و محل‌های مصرف و کارخانه‌جات 
بیاید. معاون خدمات تجاری سازمان توسعه تجارت ایران در مورد تمهیدات دولت برای تسریع در صادرات 
کالا از ایران نیز گفت: یکسری محدودیت‌هایی که پیش‌تر برای برخی کارت‌های بازرگانی وجود داشت، 
به منظور تسریع در صادرات کالا تسهیل شده تا کالاهای صادرکنندگان در انبارها و گمرکات نماند و آنها 

کالاهای صادراتی را به سرعت ترخیص کنند. 

              اخبار

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوســت متن آگهی قانون تعییــن تکلیف جهــت درج در یکی از 

روزنامه‌های محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد.
آگهی قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمان‌های فاقد 
ســند رســمی حوزه ثبتــی شهرســتان ســاری برابر رای شــماره 
140460310456038554 مورخ 1404/10/29 که در هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات
مالکانه ماهرخ فلاحیان‌فر فرزند رمضان به شماره ملی 2091733601 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی باغی به مساحت 300/83 
مترمربع به پلاک1851 فرعی قسمتی از پلاک 10 اصلی واقع در قریه 

ماهفروز محله بخش 5 ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1404/11/28    تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1404/12/13
یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: 2129697


